
PŘEHLED
ROKU2021



ROK 2021
V ČÍSLECH

PŘEHLED ROKU 2021 [ ]1

30 6 3 857 8

2136

115

17 775

178

LET ZKUŠENOSTÍ FYZICKY
ORGANIZOVANÝCH

KONGRESŮ A KONFERENCÍ

ÚČASTNÍKŮ FYZICKÝCH ČÁSTÍ
KONGRESŮ, KONFERENCÍ A

KORPORÁTNÍCH AKCÍ

EVENTŮ
USPOŘÁDANÝCH IDEAS

BY GUARANT

PODPOŘENÝCH
KANDIDATUR

USPOŘÁDANÝCH
VIRTUÁLNÍCH KONGRESŮ

A KONFERENCÍ

ÚČASTNÍKŮ
VIRTUÁLNÍCH AKCÍ

AKCÍ V RÁMCI
VENUE MANAGEMENTU

USPOŘÁDANÝCH
HYBRIDNÍCH KONGRESŮ

A KONFERENCÍ

ASOCIACÍ
SPRAVOVANÝCH
ASSOCIATION HOUSE



30 LET
GUARANT INTERNATIONAL

PŘEHLED ROKU 2021 [ ]2

1991
GUARANT
Založení společnosti
GUARANT.

2005
INTERNATIONAL BAR
ASSOCIATION
CONFERENCE
Největší právnická
konference pro
5 000 právníků a advokátů
z celého světa.

CHIQUITA
První korporátní
akce, prosinec 1991.
Kostýmy, historicky
laděná akce.

1991

ČESKÉ PŘEDSEDNICTVÍ
RADY EVROPSKÉ
UNIE
Naše nejdéle poskytovaná
služba (6 měsíců)
pro jednu akci.

2009

KONFERENCE
FISITA 96
Po úspěchu jsme se
rozhodli zaměřit
na poskytování
PCO služeb.

1996

23RD INTERNATIONAL
EPILEPSY CONGRESS
Naše první smlouva na
kongres ve formátu PCO.
Akci navštívilo 4 500
účastníků.

1999

20TH WONCA WORLD
CONFERENCE OF FAMILY
DOCTORS, 2013
Připravovali jsme největší
konferenci evropských praktických
a rodinných lékařů.

2013

ASSOCIATION HOUSE
Vznik značky, která zajišťuje
kompletní servis
pro asociace.

2002

12TH UNITED EUROPEAN
GASTROENTEROLOGY WEEK
Největší lékařská konference
ve formátu PCO
v Praze, 9 800 účastníků.

2004

1994
INET/JENC5
První internetová online registrace
(35 registrovaných z celkových
1 600 účastníků).

1997
THE FUTURE OF PARTNERSHIP
FOR PEACE
Náš první Security screening,
seminář NATO.

2000
55TH ANNUAL MEETINGS OF THE
INTERNATIONAL MONETARY FUND AND
THE WORLD BANK GROUP
55. výroční zasedání MMF a skupiny Světové
banky v Praze byla největší konference své
doby, která se konala v Praze. 17 550
registrovaných účastníků.

2017
IDEAS BY GUARANT
Založení značky, která
organizuje akce pro firemní
klientelu.

2004
VENUE MANAGEMENT
Vznik značky pro obchodní
zastoupení zajímavých
prostor pro pořádání akcí.

2015
22ND CONGRESS
OF THE WORLD
ASSOCIATION FOR SEXUAL HEALTH
Naše první akce v Asii (Singapur).

2020
COVID-19
V době koronaviru jsme začali
s virtualizací živých akcí.

14TH FELASA CONGRESS
Na kongres vědy o
laboratorních zvířatech,
který jsme připravovali,
přijelo více než
2 000 odborníků z 28 zemí.

2019

85TH ANNUAL MEETING
OF THE INTERNATIONAL COMMISSION
ON LARGE DAMS
Zajišťovali jsme 85. výroční zasedání
Mezinárodní přehradní komise pro
900 delegátů z celého světa.

2017

17TH WORLD CONGRESS
OF ANAESTHESIOLOGISTS
Největší virtuální akce WCA,
téměř 7 000 účastníků.

2021

2011
2ND CONTINENTAL CONGRESS
OF DERMATOLOGY /
4TH RUSSIAN CONGRESS
OF DERMATOVENEROLOGY 2011
Náš první kongres konaný v Rusku.



VIRTUÁLNÍ ŘEŠENÍ
VIRTUALBYGUARANT

PŘEHLED ROKU 2021 [ ]3

Rok 2021 se nesl ve znamení virtuálních a hybridních akcí. Z důvodů
zvyšujícího se počtu poptávek po těchto formátech akcí, jsme naše
řešení klientům představili na novém webu www.virtualbyguarant.com.

gCon poskytuje pohodlí řečníkům a
účastníkům, nabízí příležitosti
vystavovatelům a sponzorům a také
podporuje networking a je přizpůsoben k
připojení známých řešení třetích stran.

Pro specifické účely používáme mnoho
doplňkových jednoduchých řešení - běžné
videokonferenční softwary. Všechny
platformy jsou kompatibilní s gCon nebo
GI VEE.

GI VEE je grafické 3D rozšíření sloužící k
uspořádání webinářů, jednodušších
konferencí a seminářů. Platforma nabízí
možnost vlastního designu lobby a
propojení s dalšími interaktivními nástroji.

Společně s našimi partnery vám
poskytneme virtuální studio s brandingem
na míru. Zorganizujeme obchodní jednání,
teambuilding, kick-off meeting a další
firemní akce.

gCon GI VEE

Propojené platformy Kreativní eventy

https://virtualbyguarant.com/cs/


10. konference nemocničních
gynekologů a porodníků

VIII. kongres estetické
a laserové medicíny

XVI. Hradecké
vakcinologické dny

O2 universum, Praha 218

Clarion Grandhotelu
Zlatý Lev, Liberec 264

Kongresové centrum
Aldis, Hradec Králové 343

VÝBĚR FYZICKY
USPOŘÁDANÝCH AKCÍ
ROKU 2021

4PŘEHLED ROKU 2021 [ ]



479téměř 7 000

14

132

19

1 408

483

5

NEJVĚTŠÍ VIRTUÁLNÍ AKCE
17th World Congress of Anaestheology

ÚČASTNÍKŮ
VIRTUÁLNÍCH AKCÍ

ŘEČNÍKŮ

SATELITNÍCH
SYMPOZIÍ

ZEMÍ POSTEROVÝCH
PREZENTACÍ

5
DNŮ STIPENDIÍ PRO

VYBRANÉ
ÚČASTNÍKY

PARTNERŮ
VIRTUÁLNÍ VÝSTAVY

PŘEHLED ROKU 2021 [ ]

"Páni, dokázali jsme to! Navzdory všem výzvám si myslím, že jsme
zvládli uspořádat úžasný světový kongres. Mnohokrát děkujeme za
obrovské množství práce, kterou jste odvedli."

DrWayneMorriss, President Elect,WFSA



1 100357 1 387

24 1 676+

6

NEJVĚTŠÍ HYBRIDNÍ AKCE
INTERSPEECH 2021

ÚČASTNÍKŮ ŽIVĚ ŘEČNÍKŮ ÚČASTNÍKŮ
VIRTUÁLNĚ

ODVYSÍLANÝCH
HODIN

PARTNERŮVÝSTAVY

PŘEHLED ROKU 2021 [ ]

Velkou výzvou bylo přijít s takovým řešením, které by pokrylo
požadavky pětidenní konference s patnácti tematickými oblastmi,
kde procento přijatých abstrakt bylo skoro 50%. Fyzická část
probíhala na Fakultě Informačních Technologií VUT Brno, virtuální
prostředí jsme vytvořili na platformě gCon.



Gastro 2021 Prague
(A Joint Meeting WGO/CGS)

2nd European NDT & CM Days

EAAE Annual Conference +
General Assembly 2021

400

VÝBĚR Z HYBRIDNÍCH
AKCÍ ROKU 2021

7PŘEHLED ROKU 2021 [ ]

14526

10080

400



26th International Congress
of History of Science and Technology

2021 IEEE/RSJ International Conference
on Intelligent Robots and Systems

FISITA 2021World Congress

871220 dvouhodinových
tematických bloků

8PŘEHLED ROKU 2021 [ ]

VÝBĚR Z VIRTUÁLNÍCH
AKCÍ ROKU 2021

2 167
2 821 přijatých
odborných
studií

77147 reprezentovaných
zemí



Moderní asociace řeší každý den záležitosti v mnohém podobné jako firmy a
jiné organizace. Association House se stará nejen o každodenní chod a rozvoj
odborných asociací, ale i o podporu strategických a finančních rozhodnutí,
marketing, komunikaci vůči členům a veřejnosti a podporu vedení asociace.

Association House nabízí kvalitní zkušený profesionální tým. Nechybí ani
vlastní aplikační i softwarové zázemí pro každodenní komunikaci se členy,
řízení a správu členských základen i elektronické volby.

9

českých
asociací

7
zahraničních

asociací

10
zorganizovaných

výborových schůzí

46
zorganizovaných webinářů,

seminářů a dalších akcí

58
valných
hromad

5

PŘEHLED ROKU 2021 [ ]



10

Každý klient i každá akce jsou pro nás unikátní. Vždy přicházíme s
originálními nápady, které snoubíme s kvalitou a spolehlivostí.

Kreativitu přenášíme i do hybridních a virtuálních akcí. Ve virtuálním
prostředí vám připravíme panelovou diskuzi, telekonferenci s vizuálním
rozhraním, interaktivní on-line prezentaci i studiový televizní stream.

We make dreams a reality!

klientů nově získaných
akcí

uspořádaných
eventů

účastníků
na eventech

11 2 3006 14
zajištěných

služeb pro klienty

5

PŘEHLED ROKU 2021 [ ]



Výběr vhodného místa konání odborné nebo společenské akce zásadním
způsobem rozhoduje o úspěchu nebo neúspěchu a spokojenosti všech
zúčastněných. Venue Management je jednou ze služeb společnosti
GUARANT International. Nabízíme provoz a obchodní zastoupení
konferenčních a společenských prostor, včetně souvisejících služeb.
Ve spolupráci s naší partnerskou společností In Catering aktuálně
spolupracujeme se čtyřmi prostory.

11

počet akcí

počet účastníků 2 839

47
4 302
68

PŘEHLED ROKU 2021 [ ]

Velkopřevorský
palác

Malostranský
palác



Tel: +420 284 001 444
E-mail: guarant@guarant.cz
Web: www.guarant.cz
Web: www.virtualbyguarant.com

KONTAKTY
NÁZEV A SÍDLO GUARANT International spol. s r.o., Českomoravská
2510/19, Praha 9, 190 00 IČ, DATUMZAPSÁNÍ DOOR 45245401,
30. ledna 1992 | DIČ CZ45245401 PRÁVNÍ FORMA Společnost
s ručením omezeným PŘEDMĚT ČINNOSTI 1. Výroba, obchod a služby
neuvedené v přílohách 1 a 3 živnostenského zákona 2. Činnost účetních
poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence JEDNATELÉ
Ing. Luděk Vocílka, Ivo Miksa, Mgr. Petr Petrovič | Jménem společnosti
jednají dva jednatelé společně. | Společnost nemá dozorčí orgány.

PROFIL SPOLEČNOSTI

https://www.guarant.cz
https://www.virtualbyguarant.com
https://www.facebook.com/GUARANTInternational
https://www.youtube.com/channel/UCIZMQxwA3MKRfUSjQlDxD-g
https://twitter.com/GUARANTInt
https://www.linkedin.com/company/413160
https://www.flickr.com/photos/guarant/
https://www.guarant.cz

